
停留所　　　　　　　迎え
授業開始時間

A-3
 15：20～

A-4
16：20～

A-5
17：30～

　　　　　　　　　　送り
授業終了時間

A-3
～16：20

A-4
～17：20

A-5
～18：30

1 I・S・S・発 14:15 15:15 16:30 17:35 18:40

2 大通西22丁目　石井ビル前 14:18 15:18 16:33 17:38 18:43

3 大通西１８丁目地下鉄一番出口付近 14:20 15:20 16:35 17:40 18:45

4 大通西17丁目　野田ビル前付近 14:21 15:21 16:36 17:41 18:46

5 大通西15丁目　パークホームズ大通公園 14:23 15:23 16:38 17:43 18:48

6 北３西15　日本たばこ産業前 14:25 15:25 16:40 17:45 18:50

7 北5西15　バス停付近 14:27 15:27 16:42 17:47 18:52

8 北７西15　丸大宮田 14:28 15:28 16:43 17:48 18:53

9 北７西17　明光義塾桑園教室 14:29 15:29 16:44 17:49 18:54

10 北10西18　桑の実公園横 14:31 15:31 16:46 17:51 18:56

11 北9西21　SSK札幌支店向い 14:33 15:33 16:48 17:53 18:58

12 二十四軒1－5　二十四軒6番出口 14:35 15:35 16:50 17:55 19:00

13 二十四軒2-5　エネオス二十四軒 14:36 15:36 16:51 17:56 19:01

14 宮の森3－1　とんでん宮の森横 14:38 15:38 16:53 17:58 19:03

15 宮の森3－7　宮の森記念病院 14:40 15:40 16:55 18:00 19:05

16 宮の森３-11　宮の森住宅403 14:42 15:42 16:57 18:02 19:07

17 宮の森2－14  カフェレストランヒュッゲ 14:44 15:44 16:59 18:04 19:09

I・S・S・着 15:00 16:00 17:15 18:20 19:25

C②コース（月・金）桑園・二十四軒方面


